
— 16800 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 154

3389

UCHWA£A Nr X/108/07 RADY MIEJSKIEJ TURKU

z dnia 13 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkó³ podstawowych, gimnazjów, szkó³
ponadgimnazjalnych i studentów mieszkaj¹cych na sta³e na terenie miasta Turku przez Gminê Miejsk¹ Turek.

Poz. 3389

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337
oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327) Rada Miejska Turku uchwala,
co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku nr 1 uchwa³y Nr XXII /242/ 04 Rady
Miejskiej Turku z dnia 21 grudnia 2004 roku w sprawie zasad
udzielania stypendiów dla uczniów szkó³ podstawowych, gim-
nazjów, szkó³ ponadgimnazjalnych i studentów mieszkaj¹-
cych na sta³e na terenie miasta Turku przez Gminê Miejsk¹
Turek wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2. Stypendia mog¹ otrzymywaæ:

1) uczniowie szkó³ podstawowych, którzy otrzymali promo-
cjê do klasy VI oraz uczniowie, którzy ukoñczyli szko³ê
podstawow¹ i kontynuowaæ bêd¹ w nowym roku szkol-
nym naukê w gimnazjum,

2) uczniowie gimnazjów oraz uczniowie, którzy ukoñczyli
gimnazjum i kontynuowaæ bêd¹ w nowym roku szkolnym
naukê w szko³ach ponadgimnazjalnych,

3) uczniowie szkó³ ponadgimnazjalnych,

4) studenci, którzy zaliczyli przedostatni rok studiów.�

2. po §21 dodaje siê §22 w brzmieniu:

�§22 Stypendia za wyniki w nauce, stypendia za osi¹gniê-
cia sportowe oraz stypendia za osi¹gniêcia w dziedzinie
kultury i dzia³alno�ci artystycznej mog¹ byæ przyznawane
równie¿ uczniom uczêszczaj¹cym do szkó³ podstawowych
i gimnazjów, dla których organem prowadz¹cym jest
Gmina Miejska Turek, a zamieszka³ych poza Turkiem.�

§2. Wnioski o stypendium za naukê na rok szkolny 2007/
2008, o których mowa w §4 Za³¹cznika nr 1 do Uchwa³y Nr
XXII/242/04 Rady Miejskiej Turku z dnia 21 grudnia 2004 roku
w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkó³
podstawowych, gimnazjów, szkó³ ponadgimnazjalnych i stu-
dentów mieszkaj¹cych na sta³e na terenie miasta Turku przez
Gminê Miejsk¹ Turek mo¿na sk³adaæ w dodatkowym terminie
do dnia 1 grudnia 2007 r.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
Turku.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Turku

(�) Lech Zielony


